
У К Р А Ї Н А

О Д Е С Ь К А    О Б Л А С Н А    Р А Д А

П Р О Е К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 16 серпня 2019 року 
№ 1025-VII «Про затвердження обласної комплексної цільової програми 

«Безпечна Одещина»  на 2019-2021 роки»

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве  самоврядування  в  Україні»  з  метою  комплексного  розв’язання 
пріоритетних  завдань  регіонального  розвитку,  які  сприятимуть  підвищенню 
рівня життя та добробуту населення, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести  до  обласної  комплексної  цільової  програми  «Безпечна 
Одещина»  на  2019  –  2021  роки,  затвердженої  рішенням  обласної  ради  від 
16 серпня 2019 року № 1025-VII (далі – Програма) такі зміни: 

1.1. Назву пункту 2 розділу III додатку 3 до Програми «Приведення умов 
утримання  затриманих  в  ізоляторах  тимчасового  тримання  до  Європейських 
пенітенціарних стандартів» викласти в новій редакції  «Проведення капітальних 
ремонтів  приміщень,  які  експлуатуються  Головним управлінням Національної 
поліції в Одеській області».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної 
ради  з  питань  правової  політики,  забезпечення  законності  та  правопорядку, 
боротьби з організованою злочинністю та корупцією. 

                                                                                    

                                                                                    
                                                                             Проект рішення обласної ради

                                                                             підготовлено та внесено на розгляд

                                                                             депутатом Одеської обласної  ради

                                                                            Мариною ЗІНЧЕНКО



Пояснювальна записка
 до проекту рішення обласної ради “Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 16 серпня 2019 року № 1025-VII  «Про затвердження обласної 
комплексної цільової програми «Безпечна Одещина» на 2019-2021 роки»

Рішенням Одеської обласної ради від  16.08.2019 № 1025-VII затверджена 
обласна комплексна цільова програма "Безпечна Одещина" на 2019-2021 роки.

Відповідно до листа Головного управління Національної поліції в Одеській 
області від 02.03.2020 №14/203 у проекті рішення пропонується внести зміни 
до обласної комплексної цільової програми «Безпечна Одещина» на 2019-2021 
роки:   

-  назву заходу 2 «Приведення умов утримання затриманих в ізоляторах 
тимчасового тримання до Європейських пенітенціарних стандартів»  напряму 
III «Сприяння підвищенню рівня законності і правопорядку у місті та області; 
інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення форм і методів 
профілактики  (виявлення,  попередження  та  припинення)  правопорушень  та 
корупційних діянь,  оперативно-розшукових  заходів;  забезпечення  належного 
рівня  громадської  безпеки  населення  регіону;  захист  посадових  осіб 
Національної  поліції  України  від  перешкоджання  у  виконанні  службових 
обов'язків»  додатку  3  до  Програми  викласти  у  такій  редакції:  «Проведення 
капітальних ремонтів  приміщень,  які  експлуатуються  Головним управлінням 
Національної поліції в Одеській області».

Орієнтовні  обсяги  фінансування  на  виконання  напрямів  та  заходів 
Програми не змінюються.

Депутат Одеської обласної ради                                                Марина ЗІНЧЕНКО


